令和６年５月吉日

会 員 各 位
一般社団法人 日光カンツリー倶楽部

理 事 長 松 本 典 文

プレーおよびロッヂ宿泊の予約開始日変更のお知らせ

日頃は倶楽部運営にご協力いただき大変有難うございます。

このたび、下記の要領にてプレーおよびロッヂ宿泊の予約受付開始日を変更させていただくこと

となりましたので、ご連絡申し上げます。

何卒ご理解いただけますよう、お願い申し上げます。

【実施要領】

                  【旧】          【新】

■１．予 約 開 始 日：通常プレー ６ヶ月前の１日 ⇒ プレー日、宿泊日 ３ヶ月前の同日

 月例杯参加 ２ヶ月前の１日 ⇒ 変更なし

 ※予約開始時刻は、従来通り午前 9 時より電話での受付けとします。

■２．新規定開始日：令和７年（２０２５年）１月分の予約より

（令和７年１月２日の予約は、令和６年１０月２日の午前９時から受け付けます）

（本年１２月末までの予約は、従来通り「６ヶ月前の１日 午前９時から」受付します）

※予約開始日が火曜日等、休場日の場合は、翌日より

※予約開始月に同日が無い場合は、翌月１日より

（例）７月３１日分の予約は、４月３１日が無い為、５月１日より受付開始

（例）５月２９日～３１日分の予約は、２月が２８日までの為、３月１日より受付開始

以 上

予約開始日 通常プレー枠・ロッヂ 月例杯参加枠

６月１日 １１月プレー・宿泊分 ８月分

７月１日 １２月プレー・宿泊分 ９月分

８月１日 停 止 １０月分

９月１日 停 止 １１月分

１０月２日 令和７年 1 月分受付開始 １２月分